СОВЕТ  НАРОДНЫХ   ДЕПУТАТОВ

ЕЛАНЬ – КОЛЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОХОПЁРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

07 декабря  2017 года
                                                                                       № 22

 р.п. Елань-Коленовский
Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы администрации Елань-Коленовского городского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области
             В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Елань-Коленовского городского поселения, в  целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления в соответствии действующему законодательству Совет народных депутатов Елань-Коленовского городского поселения Новохоперского муниципального района:

РЕШИЛ:

1. Утвердить Реестр должностей муниципальной службы администрации Елань-Коленовского городского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области согласно приложению к настоящему решению.
2. Обнародовать данное решение на доске объявлений администрации Елань-Коленовского городского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Елань-Коленовского

городского поселения                                                                          В.А. Калинина
Приложение                                                                                                                                решению Совета народных    депутатов  Елань-Коленовского  городского  поселения                                                                                                                                     Новохоперского муниципального                                                                                                                                   района Воронежской области                                                                                                                                                                                                         № 22  от 07 декабря  2017  года
Реестр должностей муниципальной службы
администрации Елань-Коленовского городского поселения
 Новохоперского муниципального района Воронежской области
           Главная группа должностей

1. Глава администрации

2. Заместитель главы администрации